Niederschrift der Sitzung des Werkausschusses Erfurter Sportbetrieb am 20.11.2014

Sitzungsort: Rathaus, Raum 225, Ratssitzungssaal,

Fischmarkt 1, 99084 Erfurt

Beginn: 18:35 Uhr

Ende: 18:40 Uhr

Anwesende Mitglieder des Ausschusses: Siehe Anwesenheitsliste

Abwesende Mitglieder des Ausschusses: Siehe Anwesenheitsliste

Sitzungsleiter: Herr Stampf
Schriftführer/in:

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil Drucksachen-Nummer

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Änderungen zur Tagesordnung
- 3. Dringliche Angelegenheiten
- 4. Festlegungen des Ausschusses
- 4.1. Festlegung aus der öffentlichen Sitzung WA-Erfurter 2242/14 Sportbetrieb vom 30.10.2014 zum TOP 5. Regenrinne -

Sportstätte Töttelstädt

BE: Werkleitung Erfurter Sportbetrieb

- 5. Informationen
- 6. Genehmigung der Niederschrift aus der konstituierenden Sitzung vom 25.09.2014

I. Öffentlicher Teil

Drucksachen-Nummer

1. Eröffnung und Begrüßung

Der Ausschussvorsitzende, Herr Stampf, eröffnete die öffentliche Sitzung des Werkausschusses Erfurter Sportbetrieb und stellte die form- und fristgemäße Einladung sowie die Beschlussfähigkeit fest.

2. Änderungen zur Tagesordnung

Änderungen zur Tagesordnung lagen nicht vor.

3. Dringliche Angelegenheiten

Es lagen keine dringlichen Angelegenheiten vor.

4. Festlegungen des Ausschusses

4.1. Festlegung aus der öffentlichen Sitzung WA-Erfurter 2242/14
Sportbetrieb vom 30.10.2014 zum TOP 5. - Regenrinne Sportstätte Töttelstädt
BE: Werkleitung Erfurter Sportbetrieb

Herr Pfistner, Fraktion CDU, bedankte sich bei der Verwaltung für die Zuarbeit.

zur Kenntnis genommen

5. Informationen

Es lagen keine Informationen vor.

6. Genehmigung der Niederschrift aus der konstituierenden Sitzung vom 25.09.2014

genehmigt Ja 7 Nein O Enthaltung 2 Befangen O

gez. Stampf Vorsitzender

gez. Schriftführer/in